2024年 7月 8日

各 位

会 社 名  栄研化学株式会社

代表者名  代表執行役社長  納富 継宣

（コード:4549 東証プライム）

問合せ先  専務執行役

  経営管理統括部長  渡 一

（TEL. 03-5846-3379）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本社の移転に関して、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．移転先

   東京都千代田区神田駿河台 4丁目 6番地

御茶ノ水ソラシティ 20階

 2．移転時期

   2025年 9月(予定)

 3．移転の理由

社内外の環境変化をふまえた柔軟な働き方の推進、及びより一層の経営効率化を図ることを目的と

して本社所在地を上記に変更することといたしました。

新たなワークスタイルの導入により社内コミュニケーションの活性化を図って、当社経営計画のス

ローガンである‐Team×Challenge‐を推進するとともに、働き方改革、意識改革を実現してまい

ります。

以 上